экономической комиссии № 5 от 25 января 2012 г., сообщаем, что в связи с 

изменением срока и объема услуг, оказываемых в рамках Договора по 

техническому обслуживание систем безопасности, увеличены цена Договора и 

срок оказания услуг. 

Новая цена составляет 24 668 000 (Двадцать четыре миллиона шестьсот 

шестьдесят восемь тысяч) рублей 00 копеек, НДС 0%. 

Новый срок оказания услуг - с 01.01.2018 года по 31.01.2019 года.